2020年３月 26日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 専 務 執 行 役 員 員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

組織変更及び役員の異動ならびに部署長の異動に関するお知らせ

当社は、 2020年３月 26日開催の取締役会において下記の通り、組織変更及び役員の異動ならびに

部署長の異動について決議いたしましたので お知らせいたします。

記

１．組織の変更（2020年４月１日付）

  ・開発センターに生産技術部を置き、開発と生産技術の融合を図る。

  ・車担業務、プロジェクト管理、試作手配を統合し、新車プロジェクト管理部とする。

  ・新商品開発部を新設し、新商品開発を強化する。

２．役員の異動（2020年４月１日付）

氏名 現職 新職

髙野 浩

代表取締役副社長

[担当] 海外事業室

[委嘱] 海外事業室 室長

代表取締役副社長

[担当] 海外事業室

小林 毅

取締役 専務執行役員

[担当] 開発センター

[委嘱] 開発センター長

(レドムプロジェクト担当)

取締役 専務執行役員

[担当] 品質管理部

花岡 繁
取締役 専務執行役員

[担当] 品質管理部

取締役 専務執行役員

[担当] 購買センター

[委嘱] 購買センター長

佐藤 達郎

常務執行役員

[担当] 生産技術部

[委嘱] 生産センター副センター長

（新車準備担当）

常務執行役員

[担当] 開発センター

[委嘱] 開発センター長

(レドムプロジェクト担当)

氏名 現職 新職

田中 俊之

常務執行役員

[担当] 生産センター、購買センター、

FALTEC EUROPE CO.,LTD

[委嘱] 生産センター長、購買センター長、

FALTEC EUROPE CO.,LTD   Chairman

常務執行役員

[担当] 生産センター、FALTEC EUROPE

CO.,LTD

[委嘱] 生産センター長、FALTEC EUROPE

CO.,LTD   Chairman

関根 敏男 福島工場 工場長

執行役員

[担当] 福島工場

[委嘱] 生産センター副センター長、

福島工場 工場長

舘野 英之 日産自動車㈱

執行役員

[担当] 新商品開発部

[委嘱] 開発センター副センター長、

新商品開発部 部長

３．部署長の異動（2020年４月１日付）

氏名 現職 新職

秋元 亨代 海外事業室 主管 海外事業室 室長

三日市 敏樹 生産技術部 技術統括課 主管 新車プロジェクト管理部 部長

宮元 健 館林工場 副工場長 生産管理部 部長

以   上